ПРОТОКОЛ  №4
заседания Совета по развитию предпринимательства на территории Пружанского района,

26 июня 2019 г.                                                          г.Пружаны

ул. Г.Ширмы, 17, кабинет 309.

Председательствовал: Мартынюк Иван Алексеевич

Присутствовали:

	Шибайло В.В.
	-
	индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета

	Члены Совета:

	Глущенко С.Н.
	-
	директор общества с дополнительной ответственностью «Титул»

	Кузьмина О.Н.
	-
	директор частного предприятия «Атлетичный», депутат районного Совета

	Лихтарович И.Д.
	-
	начальник отдела экономики райисполкома, секретарь Совета

	Литвинович С.В.
	-
	Начальник Пружанского районного отдела брестского областного фонда социальной защиты населения

	Охрамович Л.С.
	-
	директор частного предприятия «ТехноЭпикс»

	Пасевич И.Н.
	-
	начальник отдела по труду управления  по труду, занятости и социальной защите райисполкома

	Хоновец С.Н.
	-
	заместитель председателя райисполкома

Приглашены:

Красовская Наталья Николаевна – начальник финансового отдела Пружанского райисполкома

          1. О порядке изменения установленного законодательством срока уплаты налогов, сборов (пошлин), пеней

РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению информацию начальника финансового отдела Пружанского райисполкома Красовской Н.Н.:

1.1.1. о ключевых подходах, заложенных в основу разработки проекта решения «О порядке изменения установленного законодательством срока уплаты налогов, сборов (пошлин), пеней»;

1.1.2. о порядке изменения установленного законодательством срока уплаты налогов, сборов (пошлин), пеней, полностью уплачиваемых организацией, индивидуальным предпринимателем или иным физическим лицом, в районный бюджет.

1.2. в целом одобрить подход, заложенный в основу разработки проекта решения;

1.3. финансовому отделу райисполкома  обеспечить внесение проекта решения на рассмотрение Совета депутатов в установленном порядке.

	Председатель Совета
	________________

	И.А. Мартынюк